
ílR5 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

ATO N6MEID 041/90 

De 30 de novembro de 1990. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA 
RA, Estado de são paulo, usando de suas atribuições: 
legais, 

RESOLVE 

Nomear uma Comissão Especial, composta 
pelos senhores MAURICtLIO LAUAND, Adm~ 
nistrador de Empresas, com especializa 
ção em métodos quantitativos de infor 
mática; JO s~ ANTONIO FECHIO, Adminis 
trador de Empresas, com especializaçãÕ 
em Recursos Humanos e Finanças e CARIOS 
ALBERTO DE BARROS, Administrador de Em 
presas, todos com conhecimento na áreã 
de informática, para analisar sob os , , . 
aspectos tecnicos, as propostas apr~ 
sentadas em razão da licitação de que 
trata o Edital nQ 012/90 - TOMADA DE 
PREÇOS NQ 04/90, desta câmara Municipal. 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 30 
(trinta) dias do mês de novembro, do ano de 1990 (mil 
novecentos e noventa) •. __ ~=---

T YOSI HOKAMA 
lQ Secretário 

Pub1·cado Diretoria do Expediente e 
Pessoal da câmara Municipal, na mesma data. 

are.-

~~~ 
MARIA TERESA ANSELMO FDNSECA 

Diretora Geral Substituta 


